Hansestadt Werben (Elbe)

- Der Bürgermeister -



Hansestadt Werben (Elbe), Marktplatz 1, 39615 Werben (Elbe)

An alle Einwohner der Hansestadt Werben (Elbe)

Werben (Elbe), 16.09.2022

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur Sitzung des Stadtrates Werben (Elbe)

am: Donnerstag, 22.09.2022

um: 19:00 Uhr

Ort: Rathaus Hansestadt Werben (Elbe) - Marktplatz 1 in 39615 Hansestadt Werben (Elbe)

lade ich Sie recht herzlich ein.

Auf die verkürzte Ladungsfrist weise ich gemäß § 53 (4) Satz 5 KVG LSA ausdrücklich hin.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- TOP 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder des Stadtrates und der Beschlussfähigkeit
- TOP 2 Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- TOP 3 Beratung zur Thematik Reparaturen der Kommunaltechnik "Traktor Branson" der Stadt Werben

Nichtöffentlicher Teil

- TOP 4 Beratung und Abstimmung der durchzuführenden Leistungen im Zuge der Landrevision Fähre Werben; BE: Herr Ringwelski
- TOP 5 Anfragen und Anregungen der Mitglieder des Stadtrates
- TOP 6 Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen	ausgehängt am:	19.09.2022
	abgenommen am:	

gez. Bernd Schulze